



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

JID: PCR99ETRpo42759272

Č.j.: PPR-29654-2/ČJ-2022-990656

Objednávka č. 2/2022

k Rámcové dohodě čj. PPR-23363-23/ČJ-2021-990656

(dále jen „Objednávka“)

Smluvní strany:


Česká republika – Ministerstvo vnitra

Sídlo: Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34, Praha
IČ: 00007064
DIČ: CZ00007064
Zastoupená: plk. Mgr. Branislavem Samkem, ředitelem Ředitelství pro podporu výkonu služby Policejního prezidia České republiky
Bankovní spojení: Česká národní banka, Praha 1
č.ú. 5504881/0710
Korespondenční adresa: Policejní prezidium ČR, Ředitelství pro podporu výkonu služby, poštovní schránka 62/ ŘPVS, 170 89 Praha 7

(dále jen „Objednatel“)

a

ALWIL Trade, spol. s.r.o.

Sídlo: Průmyslová 7, 102 00 Praha 10
IČO: 16188641
DIČ: CZ16188641
Zastoupená: 
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
č. účtu: 249978004/2700

Kontaktní osoba: 

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. oddíl C, vložka 1553

(dále jen „Dodavatel“)

(společně dále také jen „Smluvní strany“, nebo jednotlivě „Smluvní strana“)


Tato Objednávka je uzavřena v souladu s Rámcovou dohodou čj. PPR-23363-23/ČJ-2021-990656 ze dne 8. 2. 2022 (dále jen „Rámcová dohoda“).



1. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

- 1.1. Podrobná specifikace předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 1 této Objednávky (dále též jen „Plnění“).

2. TERMÍN, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ

- 2.1. Dodavatel je povinen dodat Plnění do **16 týdnů** od účinnosti této Objednávky, pokud v Příloze č. 1 není stanoveno jinak.
- 2.2. Místem plnění je: Bubenečská 20, Praha 6
Strojnická 27, Praha 7
- 2.3. Osoba oprávněná podepsat akceptační protokol za Objednatele: 

3. CENA ZA PLNĚNÍ

- 3.1. Cena za Plnění dle této Objednávky činí 10 145 770,00 Kč bez DPH, 12 276 381,70 Kč s DPH. Cena za jednotlivé položky Plnění je uvedena v příloze č. 2 této Objednávky.
- 3.2. Platební podmínky: Dodavatel je povinen vystavit platební doklad (tzv. fakturu) do 10 dnů ode dne podpisu příslušného závěrečného akceptačního protokolu oběma Smluvními stranami.

4. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

- 4.1. Ostatní podmínky neuvedené v této Objednávce se řídí Rámcovou dohodou.
- 4.2. Dodavatel akceptuje tuto Objednávku svým podpisem.
- 4.3. Tato Objednávka je vyhotovena a podepsána elektronicky.
- 4.4. Tato Objednávka nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění.
- 4.5. Předmět plnění dle této Objednávky je spolufinancován ze zdrojů Evropské unie, Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu.

Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji žadatel/příjemce použít. Každá faktura musí být označena číslem projektu (CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_119/0016824). Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

Zajištění zvýšení dostupnosti, zodolnění a bezpečnosti provozní infrastruktury MBP s umožněním realizace dalších agend digitalizace organizace, reg. č. CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_119/0016824



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

4.6. Nedílnou součástí této Objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – „Specifikace předmětu plnění“

Příloha č. 2 – „Specifikace ceny“

Objednatel:

.....
Česká republika – Ministerstvo vnitra
Zástupce: plk. Mgr. Branislav Samek

Dodavatel:



.....
ALWIL Trade, spol. s.r.o.

Zástupce:



*ti, zodolnění a bezpečnosti provozní infrastruktury MBP s umožněním
igitalizace organizace, reg. č. CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_119/0016824*



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 1

Specifikace předmětu plnění

Předmětem plnění jsou zařízení pro realizaci hyper-konvergované infrastruktury (dále jen „HCI“) včetně instalace, implementace a záruky vycházející z Rámcové dohody – Pořízení serverů HCI pro účely kritické infrastruktury č.j. PPR-23363-23/ČJ-2021-990656 ze dne 8.2.2022.

Předmětem plnění je:

- 17 ks Zařízení (HCI server) typu 1 (Plnění A.1)
- 17 ks Příslušenství (SSD disk) typu 1 (Plnění A.4)
- 102 ks Příslušenství (SSD disk) typu 2 (Plnění A.5).

Po dodání budou SSD disky namontovány do serverů a stanou se jeho nedílnou součástí.



Specifikace ceny

Zařízení	Jednotka Zařízení	Počet kusů	Cena za 1 ks (v Kč bez DPH)	Cena celkem (v Kč bez DPH)	Cena za 1 ks (v Kč s DPH)	Cena celkem (v Kč s DPH)
A.1 - Zařízení (HCI server) typu 1	ks	17	496 210,00 Kč	8 435 570,00 Kč	600 414,10 Kč	10 207 039,70 Kč
A.4 - Příslušenství (SSD disk) typu 1	ks	17	12 700,00 Kč	215 900,00 Kč	15 367,00 Kč	261 239,00 Kč
A.5 - Příslušenství (SSD disk) typu 2	ks	102	14 650,00 Kč	1 494 300,00 Kč	17 726,50 Kč	1 808 103,00 Kč
				10 145 770,00 Kč		12 276 381,70 Kč